
 BUS 1 (ROUTE 1)	 Tour 1	 Tour 2	 Tour 3	 Tour 4	 Tour 5	 Tour 6
Neudörfl, Weingut Steiger  
(Matthias-Kollwentz-Straße 16)	 10.00 Uhr	 12.15 Uhr	 14.10 Uhr	 16.00 Uhr	 18.05 Uhr	 19.55 Uhr

Neudörfl, Weingut Piribauer  
(KR-Karl-Markon-Straße 733)	 10.05 Uhr	 12.20 Uhr	 14.15 Uhr	 16.05 Uhr	 18.10 Uhr	 20.00 Uhr

Neudörfl, Weingut Waldherr  
(Hauptstraße 146)	 10.10 Uhr	 12.25 Uhr	 14.20 Uhr	 16.10 Uhr	 18.15 Uhr	 20.05 Uhr

Katzelsdorf, Weingut Döller	 10.20 Uhr	 12.35 Uhr	 14.30 Uhr	 16.20 Uhr	 18.25 Uhr	 20.15 Uhr

Bad Sauerbrunn (Genussquelle)	 10.35 Uhr	 12.50 Uhr	 14.45 Uhr	 16.35 Uhr	 18.40 Uhr	 20.30 Uhr

Mattersburg, Bahnhof	 10.45 Uhr	 13.05 Uhr	 15.00 Uhr	 16.50 Uhr	 18.55 Uhr	 20.45 Uhr

Pöttelsdorf, Schandl‘s Weingut	 11.00 Uhr	 13.15 Uhr	 15.10 Uhr	 17.00 Uhr	 19.05 Uhr	 20.55 Uhr

Stöttera, Weingut Fischer	 11.05 Uhr	 13.20 Uhr	 15.15 Uhr	 17.05 Uhr	 19.10 Uhr	 21.00 Uhr

Antau, Weingut Migsich	 11.10 Uhr	 13.25 Uhr	 15.20 Uhr	 17.10 Uhr	 19.15 Uhr	 21.05 Uhr

Sigless, Weingut Lassl	 11.20 Uhr	 13.35 Uhr	 15.30 Uhr	 17.20 Uhr	 19.25 Uhr	 Ende der Leistung

Neudörfl, Weingut Steiger  
(Matthias-Kollwentz-Straße 16)	 11.35 Uhr	 13.50 Uhr 	 15.45 Uhr 	 17.35 Uhr	 19.40 Uhr	

	 40 min P.	 20 min P.	 15 min. P.	 30 min P.	 15 min. P.	

 BUS 2 (ROUTE 1)	 Tour 1	 Tour 2	 Tour 3	 Tour 4	 Tour 5	 Tour 6
Pöttelsdorf, Schandl‘s Weingut	 10.00 Uhr	 12.05 Uhr	 14.10 Uhr	 16.00 Uhr	 18.05 Uhr	 19.55 Uhr

Stöttera, Weingut Fischer	 10.05 Uhr	 12.10 Uhr	 14.15 Uhr	 16.05 Uhr	 18.10 Uhr	 20.00 Uhr

Antau, Weingut Migsich	 10.10 Uhr	 12.15 Uhr	 14.20 Uhr	 16.10 Uhr	 18.15 Uhr	 20.05 Uhr

Sigless, Weingut Lassl	 10.20 Uhr	 12.25 Uhr	 14.30 Uhr	 16.20 Uhr	 18.25 Uhr	 20.15 Uhr

Neudörfl, Weingut Steiger  
(Matthias-Kollwentz-Straße 16)	 10.35 Uhr	 12.40 Uhr	 14.45 Uhr	 16.35 Uhr	 18.40 Uhr	 20.30 Uhr

Neudörfl, Weingut Piribauer  
(KR-Karl-Markon-Straße 733)	 10.40 Uhr	 12.45 Uhr	 14.50 Uhr	 16.40 Uhr	 18.45 Uhr	 20.35 Uhr

Neudörfl, Weingut Waldherr  
(Hauptstraße 146)	 10.45 Uhr	 12.50 Uhr	 14.55 Uhr	 16.45 Uhr	 18.50 Uhr	 Ende der Leistung

Katzelsdorf, Weingut Döller	 10.55 Uhr	 13.00 Uhr	 15.05 Uhr	 16.55 Uhr	 19.00 Uhr	

Bad Sauerbrunn (Genussquelle)	 11.10 Uhr	 13.15 Uhr	 15.20 Uhr	 17.10 Uhr	 19.15 Uhr	

Mattersburg, Bahnhof	 11.25 Uhr	 13.30 Uhr	 15.35 Uhr	 17.25 Uhr	 19.30 Uhr	

Pöttelsdorf, Schandl‘s Weingut	 11.35 Uhr	 13.40 Uhr 	 15.45 Uhr 	 17.35 Uhr	 19.40 Uhr	

	 30 min. P.	 30 min. P.	 15 min P.	 30 min P.	 15 min P.

ROSÉ
FESTIVAL

SHUTTLE-
BUSFAHRPLAN



VEREIN ROSALIA 
Förderung der Weinkultur und der Weinqualität

Kellerweg 15, 7025 Pöttelsdorf, Austria
office@rosaliadac.at, www.rosaliadac.at

 BUS 3 (ROUTE 2)	 Tour 1	 Tour 2	 Tour 3	 Tour 4	 Tour 5	 Tour 6
Sigless, Weingut Lassl	 10.05 Uhr	 11.55 Uhr	 14.00 Uhr	 16.05 Uhr	 17.55 Uhr	 20.00 Uhr

Antau, Weingut Migsich	 10.15 Uhr	 12.05 Uhr	 14.10 Uhr	 16.15 Uhr	 18.05 Uhr	 20.10 Uhr

Stöttera, Weingut Fischer	 10.20 Uhr	 12.10 Uhr	 14.15 Uhr	 16.20 Uhr	 18.10 Uhr	 20.15 Uhr

Pöttelsdorf, Schandl‘s Weingut	 10.25 Uhr	 12.15 Uhr	 14.20 Uhr	 16.25 Uhr	 18.15 Uhr	 20.20 Uhr

Mattersburg, Bahnhof	 10.35 Uhr	 12.25 Uhr	 14.30 Uhr	 16.35 Uhr	 18.25 Uhr	 20.30 Uhr

Bad Sauerbrunn (Genussquelle)	 10.50 Uhr	 12.40 Uhr	 14.45 Uhr	 16.50 Uhr	 18.40 Uhr	 20.45 Uhr

Katzelsdorf, Weingut Döller	 11.05 Uhr	 12.55 Uhr	 15.00 Uhr	 17.05 Uhr	 18.55 Uhr	 21.00 Uhr

Neudörfl, Weingut Waldherr  
(Hauptstraße 146)	 11.15 Uhr	 13.05 Uhr	 15.10 Uhr	 17.15 Uhr	 19.05 Uhr	 21.10 Uhr

Neudörfl, Weingut Piribauer  
(KR-Karl-Markon-Straße 733)	 11.20 Uhr	 13.10 Uhr	 15.15 Uhr	 17.20 Uhr	 19.10 Uhr	 21.15 Uhr

Neudörfl, Weingut Steiger  
(Matthias-Kollwentz-Straße 16)	 11.25 Uhr	 13.15 Uhr	 15.20 Uhr	 17.25 Uhr	 19.15 Uhr	 Ende der Leistung

Sigless, Weingut Lassl	 11.40 Uhr	 13.30 Uhr	 15.35 Uhr	 17.40 Uhr	 19.30 Uhr	

	 15 min P.	 30 min P.	 30 min. P.	 15 min P.	 30 min. P.

 BUS 4 (ROUTE 2)	 Tour 1	 Tour 2	 Tour 3	 Tour 4	 Tour 5	 Tour 6
Bad Sauerbrunn (Genussquelle)	 10.00 Uhr	 12.05 Uhr	 14.10 Uhr	 16.00 Uhr	 18.05 Uhr	 19.55 Uhr

Katzelsdorf, Weingut Döller	 10.15 Uhr	 12.20 Uhr	 14.25 Uhr	 16.15 Uhr	 18.20 Uhr	 20.10 Uhr

Neudörfl, Weingut Waldherr 
(Hauptstraße 146)	 10.25 Uhr	 12.30 Uhr	 14.35 Uhr	 16.25 Uhr	 18.30 Uhr	 20.20 Uhr

Neudörfl, Weingut Piribauer  
(KR-Karl-Markon-Straße 733)	 10.30 Uhr	 12.35 Uhr	 14.40 Uhr	 16.30 Uhr	 18.35 Uhr	 20.25 Uhr

Neudörfl, Weingut Steiger  
(Matthias-Kollwentz-Straße 16)	 10.35 Uhr	 12.40 Uhr	 14.45 Uhr	 16.35 Uhr	 18.40 Uhr	 20.30 Uhr

Sigless, Weingut Lassl	 10.50 Uhr	 12.55 Uhr	 15.00 Uhr	 16.50 Uhr	 18.55 Uhr	 20.45 Uhr

Antau, Weingut Migsich	 11.00 Uhr	 13.05 Uhr	 15.10 Uhr	 17.00 Uhr	 19.05 Uhr	 20.55 Uhr

Stöttera, Weingut Fischer	 11.05 Uhr	 13.10 Uhr	 15.15 Uhr	 17.05 Uhr	 19.10 Uhr	 Ende der Leistung

Pöttelsdorf, Schandl‘s Weingut	 11.10 Uhr	 13.15 Uhr 	 15.20 Uhr 	 17.10 Uhr	 19.15 Uhr	

Mattersburg, Bahnhof	 11.20 Uhr	 13.25 Uhr	 15.30 Uhr	 17.20 Uhr	 19.25 Uhr	

Bad Sauerbrunn (Genussquelle)	 11.35 Uhr	 13.40 Uhr	 15.45 Uhr	 17.35 Uhr	 19.40 Uhr	

	 30 min. P.	 30 min. P.	 15 min P.	 30 min P.	 15 min P.

ROSÉ
FESTIVAL


